
2024年度江苏省中小企业特色产业集群申报中标公示

（招标编号：XZP2024121000262）

一、中标人信息：

2024年度江苏省中小企业特色产业集群申报:

中标人：泰州市恒越信息技术有限公司 中标价：14.99万元

二、其他：

工程名称 2024年度江苏省中小企业特色产业集群申报

建设单位 靖江市新桥镇人民政府

招标方式 公开招标

开标日期 2024.12.16

中标单位 泰州市恒越信息技术有限公司

中标价 149900元

服务期限 15日历天

自本中标结果公示之日起一个工作日内，对中标结果没有异议的，将签发中标通知

书。 

三、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市新桥镇人民政府。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市新桥镇人民政府

地  址： \

联  系  人： \

电  话： \

电  子  邮  件： \

招 标 代 理 机 构： 靖江市新桥镇人民政府

地  址： 润新大道1号

联  系  人： 王鑫

电  话： 15952626229

电  子  邮  件： 285675937@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T09:52:30+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查


		2024-12-17T09:52:31+0800
	第1页(474,300)
	已检查




